
10 lutego 2019 roku

Wpisany przez Рэдакцыя
10.02.2019 00:00

        ❧✿☙ Kochanemu Synowi Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. W naszych modlitwach prosimy miłosiernego Boga, aby wynagrodził Ci mocnym zdrowiem, siłą i niegasnącym zapałem do szczerej i ofiarnej posługi kapłańskiej. Niech Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje, a Duch Święty obdarza swymi obfitymi darami.Mama i ojciec  
              ❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocy Ducha Świętego na każdy dzień posługi duszpasterskiej, niezawodnej opieki świętego Patrona oraz wszelkich łask Bożych. Niech każdy dar, który otrzymujesz od Pana, staje się wsparciem na drodze życia. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Nowej Rudy❧✿☙ Kochanym Aleksemu i Natalii Mikłaszom z okazji 20. rocznicy ślubu serdecznie życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, radości, głębokiej wzajemnej miłości, pogodnych dni, życzliwych ludzi obok, a także opieki Matki Najświętszej i błogosławieństwa Bożego. Niech Święta Rodzina nieustannie będzie dla Was wzorem do naśladowania.Rodzice, córeczki ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Walentemu Chwiedukowi  z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech każdy dzień posługi kapłańskiej będzie szczęśliwy i błogosławiony, niech Bóg obdarzy długim życiem w zdrowiu i zawsze wspiera w trudnych chwilach, a Matka Boża otula swą macierzyńską miłością i opieką. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Bielicy❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Kanonikowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia. Niech miłosierny Bóg wynagrodzi Ci mocnym zdrowiem, wytrwałością i niegasnącym zapałem w oddanej posłudze Jemu i ludziom, Matka Boża ukryje swoim płaszczem i ciepłem swojego serca, łaską i dobrocią, a Duch Święty rozjaśni drogę, którą kroczymy wraz z Tobą. Dziękujemy za dobre serce, życzliwość, modlitwę i głoszenie Słowa Bożego.Z darem modlitwy wdzięczni wierni z parafii św. Kazimierza w Putryszkach❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin serdecznie życzymy mocnego zdrowia. Niech siła będzie Ci dana i podobnie jak Serce Jezusowe Twoje serce się promieni. Niech od Ducha Świętego spływają na Ciebie mądrość i umiejętność, a od Matki Bożej – rozsądność i radość. Dziękujemy rodzicom za syna kapłana.Komitet Kościelny i wierni z parafii Dudy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Myślukowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy wszystkiego najlepszego: mocnego zdrowia, radości na co dzień, pogody ducha, realizacji wszystkich planów i zamiarów, życzliwych ludzi na drodze życia oraz pomyślności w pracy duszpasterskiej. Niech Matka Boża i święty Patron opiekują się Tobą każdego dnia, a wszechmogący Bóg otwiera swoje dłonie dla Ciebie i obficie błogosławi.Kółko Różańcowe MB Nieustającej Pomocy z Wołpy❧✿☙ Czcigodnej Siostrze Agacie Smolskiej z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg wynagradza zdrowiem na długie lata i obdarza wytrwałością w posłudze, Jezus Chrystus oświeca drogę, Matka Najświętsza zawsze otacza opieką, a św. Agata opromienia każdy dzień życia i obdarza radością i cierpliwością.Ze szczerą modlitwą wdzięczni Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Steckiewiczowi z okazji Urodzin serdecznie życzymy mocnego zdrowia, darów Ducha Świętego i opieki Matki Bożej. Jesteśmy bardzo wdzięczni Panu za Ciebie, za sakramenty, których nam udzielasz, za to, że karmisz nas Bożym Ciałem i Jego Słowem, odkrywasz dar Eucharystii jako źródło sił, mocy i światła w codziennym życiu, a także za troskę o kościół.Wierni z Berdówki ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Myślukowi  z okazji Urodzin życzymy dobrego zdrowia, dużo sił i cierpliwości. Niech Chrystus Pan obdarza łaskami, Duch Święty oświeca drogę, Maryja opiekuje się Tobą i prowadzi najpiękniejszą ścieżką do swojego Syna, a każdy dzień przynosi radość.Byli parafianie z kościoła pw. Narodzenia NMP we wsi Łojki❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Wiktorowi Wieliwisowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, ciszy w sercu, dużo pięknych, spokojnych, słonecznych i błogosławionych dni. Niech Najświętsza Maryja Panna i święty Patron nieustannie się Tobą opiekują, a Duch Święty zsyła swe dary. Obfitych łask Bożych na każdy dzień posługi kapłańskiej i dobrych ludzi obok.Parafianie z Grandzicz ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy najlepsze życzenia: mocnego zdrowia na długie lata posługi kapłańskiej, szczerych i wiernych ludzi, łask Bożych oraz nieustannej opieki Maryi Panny na drodze służenia Bogu i ludziom. Życzymy tak mocnej wiary, jak największy diament, tak niegasnącej nadziei, jak gorące letnie słońce, tak ogromnej miłości Bożej, jak cały Wszechświat. Niech Twoje serce i rozum nigdy nie ustają głosić ludziom Słowo Boże, a dobry Pan wynagrodzi za niestrudzoną pracę na Jego niwie.Z wdzięcznością parafianie ze wsi Bakszty
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